Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 имени Васьлея Митты с углубленным изучением отдельных предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ
        02.09.2024                                                                                                            № 194
О создании бракеражной комиссии
[bookmark: _GoBack]на  2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона от 01.03.2020 г. № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов»», а также в целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея Митты с углубленным изучением отдельных предметов» г. Новочебоксарска Чувашской Республики
П р и к а з ы в а ю:

1. Создать и утвердить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
председатель комиссии:
- Матвеев А.И., директор школы
члены комиссии:
                  - Комкова О.Е., заведующая школьной столовой (по согласованию)
- Григорьева И.Г., медицинская сестра школы (по согласованию)
-Михайлова Т.В., учитель технологии, ответственный за организацию льготного   питания
- Сергеева Л.В., представитель родительского комитета.

2. Комиссии осуществлять свою работу согласно Плану работы бракеражной комиссии.
3.  Ежеквартально составлять отчет о результатах проведенной работы.
4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	             Директор
	А.И. Матвеев

	С приказом ознакомлены:
	О.Е. Комкова
И.Г. Григорьева
Т.В. Михайлова
Л.В. Сергеева

Мун

иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им

ени

Васьлея

Митты с углубленным

изучением отдельных предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ

0

2

.0

9

.20

2

4

№

194

О

создании

бракеражной комиссии

на

202

4

-

202

5

учебный год

Н

а основании Федерального закона от 01.03.2020 г. № 47

-

ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов»»

, а также в

целях

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента

продуктов питания в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея

Митты с углубленным изучением отдельных предметов» г. Новочебоксарска Чувашской

Республи

ки

П р и к а з ы в а ю:

1.

Создать и утвердить

бракеражную комиссию

на 202

4

-

202

5

учебный год в

следующем составе:

председатель комиссии:

-

Матвеев

А

.

И., директор школы

члены комиссии:

-

Комкова О.Е., заведующая школьной столовой

(по согласованию)

-

Григорьева И.Г

., медицинская сестра школы

(по согласованию)

-

Михайлова Т.В., учитель технологии, ответственный за организацию

льготного

питания

-

Сергеева Л.В.

, представитель родительского комитета.

2.

Комиссии осуществлять свою работ

у согласно Плану работы бракеражной

комиссии.

3

.

Ежеквартально составлять отчет о результатах проведенной работы.

4

.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.И. Матвеев

С приказом ознакомлены:

О.Е. Комкова

И.Г

.

Григорьева

Т.В. Михайлова

Л.В

.

Сергеева

Мун иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Средняя общеобразовательная школа № 20 им ени   Васьлея   Митты с углубленным  изучением отдельных предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики     ПРИКАЗ              0 2 .0 9 .20 2 4                                                                                                                №  194   О   создании  бракеражной комиссии   на   202 4 - 202 5   учебный год     Н а основании Федерального закона от 01.03.2020 г. № 47 - ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов»» , а также в   целях  соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента  продуктов питания в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея  Митты с углубленным изучением отдельных предметов» г. Новочебоксарска Чувашской  Республи ки   П р и к а з ы в а ю:     1.   Создать и утвердить  бракеражную комиссию   на 202 4 - 202 5   учебный год в  следующем составе:   председатель комиссии:   -   Матвеев  А . И., директор школы     члены комиссии:                        -   Комкова О.Е., заведующая школьной столовой   (по согласованию)   -   Григорьева И.Г ., медицинская сестра школы   (по согласованию)   - Михайлова Т.В., учитель технологии, ответственный за организацию  льготного    питания   -   Сергеева Л.В. , представитель родительского комитета.     2.   Комиссии осуществлять свою работ у согласно Плану работы бракеражной  комиссии.   3 .    Ежеквартально составлять отчет о результатах проведенной работы.   4 .    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

              Директор  А.И. Матвеев

С приказом ознакомлены:  О.Е. Комкова   И.Г .  Григорьева   Т.В. Михайлова   Л.В .  Сергеева